СОВЕТ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.04.2019                                                                                                 № 97
с. Новиковка

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 06.05.2006 № 56 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новиковского сельского поселения от 06.05.2006 №56 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:
           1)   во втором абзаце пункта 3 Решения слова «17 квадратных метров» заменить словами «20 квадратных метров».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

      Глава сельского поселения                                                               		С.Л. Петров